
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu 

ČR na jeho podporu ve znění Dodatku č. 1 
projektu 18-12166S (dále jen „Smlouva“) 

 
Univerzita Karlova 
Veřejná vysoká škola, režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Sídlo: Albertov 6, 128 00, Praha 2 
IČO: 00216208 
Zastoupená: Prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem fakulty 
Bankovní spojení:  KB Praha 1     č. účtu:  
dále jen příjemce na straně druhé 
 
a 
 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Veřejná vysoká škola, režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů; zapsaná v živnostenském rejstříku u Magistrátu 
města Olomouce 
Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
Zastoupená:  ., rektorem 
Bankovní spojení:  KB Olomouc     č. účtu:  
dále jen další účastník na straně druhé 
společně jako smluvní strany 
 
se dohodly na následujícím Dodatku č. 2 k výše uvedené Smlouvě, kdy se mění čl. III odst. 3.1 Smlouvy, který nově zní 
takto: 
 
 

1. „Na řešení věcné náplně části grantového projektu budou příjemcem poskytnuty dalšímu účastníku pro 
rok 2020 grantové prostředky dle Rozpisu grantových prostředků, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku 
č. 2 Smlouvy.  
Grantové prostředky na řešení části grantového projektu pro rok 2020 budou příjemcem převedeny na 
bankovní účast dalšího účastníka, a to do 30 dnů od okamžiku, kdy příjemce obdrží grantové prostředky 
na svůj bankovní účet.“ 
 

 
2. Tento Dodatek č. 2 výše uvedené Smlouvy je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

 
3. Ujednání Smlouvy ve znění nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a účinnosti. 

 
4. Tento Dodatek č. 2 uzavírán elektronickými prostředky a je vyhotoven v jednom originále.  

 
5. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují,  že  jsou  seznámeny  a  srozuměny s celým  obsahem  

tohoto Dodatku č. 2. 
 

6. Smluvní strany jsou povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen “zákon o registru 
smluv“). Příjemce se zavazuje, že provede uveřejnění tohoto dodatku dle příslušného zákona o registru smluv.  

 
7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je rozpis finančních prostředků na jednotlivé roky řešení projektu (příloha 

č. 1) 
 
 



 
 
 
 
 
Za příjemce:                ..................................................                            datum:......................... 
       prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan 
      
 
 
 
 
 
 
 
Za dalšího účastníka:    .....................................................                         datum:.......................... 
    
                                    

prof. 
RNDr. Jiří 
Zima, CSc.

Digitálně podepsal 
prof. RNDr. Jiří 
Zima, CSc. 
Datum: 2020.05.15 
11:50:35 +02'00'




